2022 年 12 月吉日

お 客 様 各 位

               〒435-0006

静岡県浜松市東区下石田町 1025-1

                         株式会社システム・ジェーピー

品質管理部

リペアサービスセンター開設のお知らせ

平素より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、2023 年 1 月 10 日より弊社取扱い製品などの修理のお申込窓口として「リペアサー

ビスセンター」を開設いたします。

リペアサービスセンターはお客さまに、より安心して弊社製品をご利用頂けるとともに迅速・

正確な修理に対応すべく専門のスタッフが応対する事でサポート体制の強化を図って参りま

す。

また、これまで通り修理のご依頼および代替器の手配等につきましては、弊社ホームページ

「修理依頼フォーム」からお願い致します。

弊社にて修理依頼フォームの確認が取れた時点で受付となり、代替器の手配や点検および修理

御見積書作成等進めさせていただきます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

開設日時：2023 年 1 月 10 日 9:00～

名   称 ：株式会社システム・ジェーピー リペアサービスセンター

     〒435-0006 静岡県浜松市東区下石田町 1025-1

                  TEL:053-545-4700  担当：美和 秀典

             受付時間 9:00～17:30（月～金曜日、年末年始及び弊社休日を除く）

業務内容：

・修理の受付・修理の進捗確認など修理に関すること全般。

・修理に伴う代替器の貸出。

・御見積書・修理報告書・修理不能証明書等の書類作成。

以上